
Zarządzenie Nr 20/11 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 24 lutego 2011 roku 

w sprawie sprawozdań finansowych instytucji kultury za 2010 rok 

   

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96,poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz art. 2 ust. 1 pkt 7, art. 53 ust. 1, art. 

70 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity z 2009 roku Dz.U. Nr 

152, poz. 1223, Dz.U. Nr 165, poz. 1316) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123; z 2002 

r. Nr 41 poz. 364; z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 162 poz. 1568, Nr 213 poz. 2081; z 2004 r. Nr 11 

poz. 96, Nr 261 poz. 2598, z 2005 r. Nr 131 poz.1091, Nr 132 poz. 1111 z 2006 r. Nr 227, poz. 

1658, z 2009 roku Dz.U. Nr 62, poz. 504), Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Dubinach za 2010 

rok składającego się z: 

1. bilansu, który został sporządzony na dzień 31.12.2010 r. i zamknął się po stronie 

aktywów i pasywów kwotą 422 629,37 zł; 

2. rachunku zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 roku; 

3. zestawienia zmian w funduszu; 

4. dodatkowej informacji do sprawozdania finansowego. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Dubinach za 

2010 roku składającego się z: 

  

1. bilansu, który został sporządzony na dzień 31.12.2010 r. i zamknął się po stronie 

aktywów i pasywów kwotą 53,97 zł; 

2. rachunku zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 roku; 

3. zestawienia zmian w funduszu; 

4. dodatkowej informacji do sprawozdania finansowego. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

  

 


